
COMUNE DI DANTA DI CADORE 
PROVINCIA DI BELLUNO 

_________ 

 

 

 

 

 

 

PROT. 2112 

 Data 17 giugno 2020 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

per servizi sotto soglia comunitaria 

 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: COMUNE DI DANTA DI CADORE – 

VIA ROMA N. 19 – 32040 DANTA DI CADORE 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: affidamento ai sensi dell’art. 36 comma 2 – 

lettera a) del D.Lgs 18/04/2016, n. 50; 

3. SERVIZIO DA ESEGUIRE E RELATIVO IMPORTO A BASE DI GARA: redazione 

del progetto definitivo-esecutivo nonché per il coordinamento sicurezza in fase 

progettazione ed esecuzione, direzione lavori, contabilità e CRE degli interventi di 

miglioramento della viabilità comunale nel comune di Danta di Cadore – Importo a 

base di gara € 6.800,00, Iva esclusa; 

4. DATA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 38 del 17 giugno 2020; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso; 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 

7. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Studio Associato di Architettura 

ARCHIFORM con sede in Via Piave 19 - AURONZO DI CADORE - 32041 - p.i. 

01021320252; 

8. RIBASSO OFFERTO – IMPORTO AGGIUDICAZIONE: Euro 6.800,00 oltre 

contributo previdenziale, IVA non soggetto; 

9. RICHIESTA DI SUBAPPALTO: Non prevista dalla procedura; 

10. DATA INVIO PRESENTE AVVISO: 17 giugno 2020. 

11. PROCEDURE DI RICORSO: avverso l’aggiudicazione definitiva come sopra effettuata  è 

ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (T.A.R.) con sede in 

Palazzo Gussoni, Strada Nuova, Cannaregio nn. 2277-2278 – 30121 VENEZIA. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

CASANOVA BORCA p.e. Marco 

Firmato digitalmente 

 

 


